IMPHJIOXKEHHME Ne 2
k [MonokenHio o mopsaxke GpopMUpOBaHHA
MYHHLHIAALHOTO 3aJaHHA B OTHOLIEHUHH
® MYHHLIMMIANBHBIX YUpeXIeHHH ropoackoro
okpyra Camapa 1 (puHaHCOBOTrO obecrieueHuns
BBIMOJIHEHHS MYHHIIANANbHOIO 33 1aHHs

Koant

OTYET O BBINNOJIHEHUH Mopma no OKY]L

MYHHIUIAJBHOTO 3AJIAHUSI No ! 0506501

na 20 2_1 roj ¥ Ha MIAHOBLIA neproa 20& H20 23 romos

or" 10 " 01 2022 r. Hlata

HaumeHoBaHHe My HHLHNAIBHOTO Koa no ceonnoMy

yupesaeHus (obocobneHHoro MYHHUHNATBHOE BlokeTHOE YupeskieHHe J0NoHHTeNLHoTo oOpaiopannd "[leTekas wkona REecTRY
NOApa3AC/ICHHR ) nekycers No 11" ropoackoro okpyra Camapa
Bun nestensrocTy J
M}'llhl—l“llaﬂhﬂﬂl'u )"lpmﬁﬂ“ﬂ
(obocobnennoro nogpazaeneHus)  JononHurensHoe obpasoBaHne JeTed H BIPOCbIX Mo OKBI]1 85.41
Mo OKB3]1
Mo OKBIJL

(YKATHIBACTCH BIIL JSATEIBHOCTH MYHHLMITAIRHOTD YUPCRACHHS
13 ODUEPOCCHACKOT0 Da30BOT0 NEPEYHA HAH PETHONANEHOTD NEpeUis )

lepuoanunocts rofoBoi oT4eT. no cocToanno Ha 31.12.2021
[)‘Ka’.il.lﬁacﬂ:ll B COOTBETCTEBHH C NEPHOMHYHOCTEHY IPEACTARICHHA OTHETA O BLITDTHEHHHE MYHHIHILIEHOD JATAHHA,
VCTAHORIEHHOH B MYHHLIMOATLHOM TATAHUH )




1. HaumeHo

BaHHE

MYHHUHOAREHON YeTyTH

2. Kareropuu notpedureneii
MYHHLIMNATTEHOHR yCuyru

3. Cenenns 0 pakTHUECKOM IOCTHIKEHHH TOKA3aTeNeH, XapakTepH3yIomux 00beM H (H/TH) KAuecTBO MYHHIANATBHON YCIYTH

Yacts |. Ceenenus 06 oKa3zbIBaEMBIX MyHHIHIAABHEIX YCayrax =
Pazzen

Peanuzalius 1ononHuTeIEHEIX 061epa3BHBAIOILHX [IPOrPAMM

Duznveckne THla

3.1. Ceenenns o haKTHHECKOM JOCTHKEHHH [T0KasaTe e, XapakTepPH3VIOIMX KAUECTBO MyHHIIHTIATEHON YCIYTH

Koa no o6uepoccuiickomy

Gaszosomy nepeqxio wim | 42.042.0

PErHOHANBHOMY MEPEUHIO

Tlokazareas, P f KaqecTRa VEIYTH
Tokasatent, xapak1epusyoumi XAPAKTEPHIY MU YCAOBHR eAHHHEA
R CONCPRAHNE MYHHILINALNOH Yooy (dpopsnt) okazanmm HINEpCHIA e P
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1 F 3 4 5 [ 1 & 9 I 11 12 13 14
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H
MENLY HAPLIH B
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FIETITRRS CHUM 04TH Boe
4092000 950 & | He yrammo He yrasno He yrazano Orypas MEPOTPHATHAX %o &0 B8 5 3 VMBCTHHEN
L3 2AMARMK




3.2. Ceenenus 0 (paxTHUECKOM IOCTHKCHHH [IOKa3aTe/eH, XapakTepH3YIONHX 06beM MyHHUHNATbHOH YeIyTH

" Toxasarens, NMokasarens 00beva MyHHUENATbHOH YeayTi
k! TokazaTesis, XAPAKTCPHIYIOWHIA XAPEAKTERHIYROWIMA YoroBsa
Vs | COLEPRUEHAE MYHHURITANLHOR YCayrm (ibopsn ) oxazaning I SINCPELNR SR IHE w—— Cpearinh
R Y pamep
Houcs: = i YTREPRIEHD AOUYCTHMOE | NpeaRILAIOImE ks
peecTpoBoi HHUE Nokass- ] (BOdMONCHOE ) | € A0NVCTHMOE T -
) A HaHMERD- | KO Do HETOMHERD HA ¥ OTKIOHEHIHS ek,
FANHCH i ( { (Hammeno- | (HaEMeHD- Tens 3 o | yrmpEnaTbHOM < |orenomenne *| (Boimoxnoe)
BAHKE OKEH OTHETHYIO JATY . Tapud)
BAHME NOKA- | BANME DOKA- | BEHHE NOKS- | BaHHE DOKE- | BAHWE NOKa- FNAHHA ) . OTRACHE HHE
nleun}' satean) sarens)’ nm-.nﬂ)‘ satenn)’ Ha roa’
p! 3 4 3 6 7 B 9 {4} 11 12 12 14 5
B covtRercianm ¢
BO42000: 99, | He yxasano | He yeasano | He yiasano Oumas
. yuelativ nAMOM Ha
Koauuectao 202112022y roa
HEAOBERD- Henonero-
(GBS 2A A BN HACOB Hac 539 141208 131663 7 (1]
ol




Paznen 2

Koa no obuiepoccuiickomy

|. Hanmenosauue
MYHHITHIANBHOH yeiyru Peanuaalusg 10onoiHHTeBHEIX 0611e00pazoBaTeNEHEIX Ga30BOMY MEPEMHIO HIH :i;
THOHATHHOMY NEPeYHIO
npeﬂnpotbeocuonmuux nporpasMM B obnacTu HCKYCCTB pe y nepe
2. Kareropuu notpeburenei
MYHHIHIANLHOR YCIyTH DHIHYECKHE JIHLIA, HMEIOIIHE HEOOXOMHMBIE [UIS OCBOEHHS
COOTBETCTRYIONIEH 00PazoBaTE/ILHON POrpaMMEL TROPYECKHE CIIOCODHOCTH
H (PH3HYECKHE JaHHbie
3. Ceenenus o haKTHUECKOM JOCTHXEHHH TIOKa3aTeneil, XapakTepHiylommux obbeM i (HH) KauecTBO MyHHIMIIAILHON YCIyTH
3.1. Ceenenns o hakTHYECKOM JOCTHIKEHHH TOKa3aTeeil, XapaKTepH3YIOMX Ka4eCTBO MYHHLHIAIbHOI YCIYTH
Nokazarens, Tlokasare s KAUECTES MyHHLIMILTEHOH YETVTH
Tlokaxatens, NBPAR TEPHIY LU XEAPAKTEPHIYIOILME YenoRHa CAHHHLER
v i p TLHOH yenyTH * (dhopms) oxazanmg HIMEPELNN A OTKIGHEHRE,
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BOI0I20%06 | He yvasano He yraiano pec par [VETITT] Komwuecrsn qenoBek 26 26 0 0
BES3AT63003 KOE THOPUIECT B0 OOYHARUIHXCR B cormencram
st
20212622 v
Jans Yo B0 1] 5 100
acveli cramune
ot AN 1 Bucowan
“F"‘:r;:'“ - CTOHMICTE
MEMIYHAPOIHILY "'::w::‘n’ﬁ‘n"
m:;_‘r:::“' S NPHHATE Y4ECTHE
woamEETEa Ao, »HENETRC
S aaRROTY ypamise

[




B IO b Hapomsmwe  {Chigan Konuuecten HCAORCK
R 1 coormere ks
BSIAI42003 HHETRYMEHTHI ol uonnes el
naROM A
212022 yur
k 3
Hhorm
AeTERCTLNS aicoman
et e it EreinneTL
npepan e wiimacn
neepaceiicEI 1 “
RS N
mepanpimT i
ey YUACTIE I
Knarrep el [
asimor
¥panim
AT
00120 0 0 He yxaano Crpyiiise (8 ETTHT) Kosnuectao MEAUBER
BEIATIGMIE TR
nanos
HHETIYMEH TR 20212y v
S 5

knigETRd feteil.
VImETRYSIHNS B

MEpIPIE T

1 ynacrimika,

iy
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miniomok | He ycaano He yenaano | Poprenmane Ounan Konnectoo HEAOBEK 35 35 1] L]
e B couugoroin
BAIAT 33003 OOy OUINXEA &yl
% 30 83 b 2

Nanw
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i
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3.2, Cpesenus 0 GaKTHUECKOM JIOCTHIKCHHHE TIOKAIATENCH, XAPAKTEPHIYIOMHX 00BEM MyHHLMAANLHOH YeayrH

Wanki il

Towasarenn, xapaksepiesy o
COUEPIRNIIE MYHHIMBAN LHOG yeavri

Tokasatesn,

NAPHETEPHIYIOUHI YErDnuY

[ehospsint ) oxmiaimn

MYHHIHIEILHOR YCIyTH
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Ty A eovwarrermi ©
HENOnEK D Hesronexo- Wi AT @
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BE3IAT42003 BHETYME T
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MY HHIHTEAIBHOE DI0/GKETHOE YU PeHKICHHE I0N0IHHTEIBHOTO odpazoBAHNN
«/lerekas mkosa uekycers Ne 11» ropogekoro okpyra Camapa
Anpec: 443115, r. Camapa, yn. Cununa, 100 Ten/thace: (846) 926-98-56, E-mail: roval | | samara@iimail,tu

TMosicnnresbuast 3anucka
0 PEsYALTarax BHINOJHCHHA MYHHIHNAAbHOTO 3agannsg Ne 906/38-no1/1-u3m o1 13.10.2021 r. ua 2021 roa
i HA WIanoBLIi mepuon 2022 u 2023 ropos
1o cocronnnio Ha 31 nexadpa 2021 r.

Anvunucrpaiys MbY J1O «JIHITH No 11y r.0.Camapa coobmaet, uto 3a nepuog 01.01.2021 -31.12.2021 r.

110 MYHHITMNAILHOR yeyie «Peainsais 10nomiuTebtbix 001Iepa3BUBAIONIHX TPOrPAMMY JOCTHIHYTHI CIEIYIONIHE TOKABATEIH.

KauecTno MyHHIHNANLHOM yerTyrH:

- KOIIMHECTRO 0DYHalOMMXCA 110 XyA0MecTBeHHOH Hanpasiennocti 1035 denosek, B oM uHcIe

no npozpamman dasosozo yposus 10335 venoser

Jannptii NoKA3ATENL COOTBCTCTRYET 3HAUCHHIO MYHHIHIAILHOTO 32/IATHs.

- HOOE/IHTE/IAMH K IPUICPAME BCEPOCCHICKHX H MENIYHAPOAHEIX MEPONPHATHI cTain 126 4eN0BEK. B TOM YHClIe

Beepoceuticnux 48 wenosera;

MeNcOVHApoonbix 78 veroser;

nanpasienst ng oannsie Meponpusmust 143 verosera;

doas demet, Cmasuiux ROBCOUMEIAMU U PUICPAMU GCEPACCUNICKIY U MENCAVHAPONBIX MePONPUSMUL cocmagita 88%,

Manuwii nokazateb Ha AanUbIE MOMEHT COOTBETCTBYET MYHHIHIAJIBHOMY 3AJAHHIO H TPERLINACT A0MYCTHMOC OTKJIONCHHE B
cTopoHy yseauuenus ua 3%.

Obvem MyHURRNANBHON YCAYIU:
- nokazare/h 00beMa oKasanua MYUHLIHIWIBHOR yenyru coctasnset 141208 4enoBeKo-4acos B 1o, B TOM YHCIC
no npozpavatas tazoeozo yposus 141208 veroeero-vacos.

SHAUCHHE MOKA3aTes 06heMa OKasaHHa MYHHIMNANEHON yenyru, JocturiyToe 3a 12 mecsues 2021 r. (no cocroaunuto na 31.12.2021 r.) — 1035

uestosek, 131663 wenoneko-macon, uto coctapiser 93% o1 rofoBoro sHAUCHHA M HAXOANTCS B NPEIENAX JIONYCTHMOr0 OTIIONeH IS (7).



3a  nepuon  01.01.2021

= 31.12.2021

0 MYHHIHIATLHOH

2
yeiyre

M&meccﬂﬂﬂwlb}{hix 1IPOTPAMM B 0DJI8CTH HCKYCCTEY AQCTHTHY TR CHEIYIOLHE [TeKa3zaTe/d.

Kauectro mynmiunatsioi yenyru:
- KonuuecTBo 0byyatommxes 174 uenoneka,

«Peanusatiust  JIONOJAHUTCILHBIX  001Ie00DAI0RATCILHbIX

Iporpamma Inanoroe snavenne B | 3Hadenue no COCTOAHMIO Ha HIpHasHb OTKIOHCHHS
M3, ueu, 31.12.2021 r., gen.
| «HnBonnesy 58 58 Oriionennii ner
_«Xopeorpauueckoe Teopuectroy | 26 26 OrioHenHii wer
«Dopretnanoy 55 55 Oriionennii ver
~«HapojiHbie HHCTPYMEHTHI 18 s Orionenit Her
«CTPYHHBIC HHCTPYMEHTHE 13 13 ) Orxnonenuii ver )
«Jlyxosbie H yiaphbie | 4 4 OTKIOHEHMIE HET
HHCTPYMEHTRIY _

- NOBEAMTEIAMH H PH3CPAMH BCEPOCCHITCKHX M MENILYHAPOTHBIX MEPOTIPHATHI cTaiit 25 HenoBek, B TOM qHele
Beepocenticrux 15 weqoser; vemdyuapoonsx 10 venoeer:;
HANPagienst na dannsie meponpusmus 27 ueaoaex;
duis demen, cmaguax ROBEOUMENIMU U NPUIEPAMU GCCPOCCUNCTUX U MENCOVRAPOMIBIX MEPOnPUATINIT COCRAsIIA;

Iporpamma

[punsin yuacrie Bo
BCCPOCCHICKHUX H

Cranu nobe/iHTensMu | NpHIepaMu
BCEPOCCHHCKHN M MCIK/LY HAPOIHBIX

Ipumeuanns

MEKAYHAPOIHBIX MEpOpHATHiL, yell. / % 0T yuacTHHKOR
MEPOIIPUATHAX, Hell. ) _
A MBONHCHY 12 12/ 100% [Tpennbimenne na 20%,1.x. Bee yuacTingu
_ CTUIH JIaypeaTami

«Xopeor pahuHecKoe TBOPHECTRO N 0 0 Bricokas  crommocTts  oprazmoca  He
MO3BOIIA [IPHHATE YUACTHE B KOHKYpCax
JAHHOTO YPORHA

«oprennanon 12 10/ 83% Ilpeppimienue  wa  3%.71.€.  1MOYTH  Bee

YUACTHHKH CTA/IH JlaypeaTaMH




«Hapoiusie naecTpyMenTR 0 i} - Bbicokas  CTOMMOCTE OprEsHOca  He |
HOIBOMKIE NIPHHATE YUHacTHE B KOHKYpCax
= - . MI‘II]OI‘(J__YPOBHH
«CTPYHHBIC HHCTPYMEHThIY 2 2/ 100% llpepeunenne na 20%.1.x. Bee yuacTHukn
3 o CTaJIH JiypearaMmu
«Jlyxonpie H YJapHBIC 1 1/ 100% [Npenbunienne na 20%,1.K. Bee yuacTHHKH
_P[HC'I‘]]}"MBIITLI}} B CTAJIH Taypearamy
_ Obuem mynnuunanbioif yeryru:
Haspanue gononnurensuoii T'onosoe iHAYEeHHe B | dakTHuecKoe tHadeHHe 3a nepuosn 01.01.2021- ]
npe/inpodieccHoHATLHON NporpamMet | cooTBeretsin ¢ M3 na 2021 r. | 31.12.2021
| i (1emn.-uacel) (1enoBero-uackl / % 0T rogoBoro sHaueHus)
«Knponucs» 19703 17044 / 87
«Xopeorpamny 09438 ) 8494 / 90
«Doprenuanon 11468 10112/88
«Hapoausie mneTpymentrey 3235 1872 /58
«CTPYHHBIE HHCTPYMEHTHIY 2690 2311/ 86
| «/lyXoBbIe ¥ yIaplible HHCTPYMEHTBID 842 855/102

BozHukume oTIKIOHCHNS 0T 331a1H0T0 3HAYCHIS B 1e10M coctapnaior 10% u obyc/oBIeHb! PA3THMIBIMH HCXOAHBIMH SHAMCHUSAMM, Janibive B M3
na 2021 ron or 27.12. 2020 u wsmenennamn 8 M3 na 2021 rog or 13.10.2021 1. a Tak e pazHbiM KonuuecTroM yuaiuxes Ha 01.01.2021 u ua
01.09.2021 r.

Hndopmains o daktiteckux SHAUCHUAX HOPMATHBHEIX 3aTPAT B PACUETC HA CUMHHLY YCIYIH B paspese oKalblBaAEMbIX yenyr: «Peainsanus

AOTOJHHTEALHBIX O0LIEPABHBAIOIMX nporpaMMy # «Peain3aius 1oN0OIHHTENBHBIX 0BIE0DPA30RATENLIbIX npeipoheccHOHAIBHBIX TIporpaMM &
0BIACTH UCKYCCTBY - MPHJIAraercs.

;@LHHNE 11p r?L Camapa VW% : H. U. Usnesa
per 5 &M

2




MH(POPMELIMA O GAKTUUECKUX 3HAUEHUAX HOPMATHMBHLIX 3aTPAT B PACHETE HA eAUHULY YOIy B Pa3pese OKa3siBaemo MYHULMNENEHON Yeryru

"Pea

LMA A0NO.

TeNbHbIX 0BWepa3lsusatowmx nporpamm”

MBY 00 "ALWK Ne 11" r.0. Camapa

HauwmeHoBaHue
OKa3bIBAEMbBIX YCAyr

EneHuua
namep.

Hopma-
™8, pyb.

M3 MaB06/38-gon/1-uam ot 13.10.2021
oBbem yonyr No nnaxy

Obvem yeayrm dakTuHeckmin
or4eT of wen. M3 32 Ads-gew 2021

OTKNOHEHUA

HatypankHblf
NoOHKazaTent

CTOMMOCTHBIH
nokasatens,pyb
(no HopmaTtusam)

HaTypanbHbii
nokasartens

CTOMMOCTHBINA
nokasarens,pyb
(no HopmaTueam)

HatypanbHbii
nokasarens

CTOMMOCTHBIR
noKaiatens,pyd
(7-5)

1

5

&

7

Becero cpegere Grogmera
r.o. Camapa no yeayram
AONCNHHTENLHOO
obpasosannn,
YiazanHex & NI

18219253

18920471

701218

Beero cpepicTs Biogmera
r. 0. Camapa,
PACCUHTAHHBIX MCXOAR
M3 CYMMBI HOPMATHEOB

3aTtpat

PacuerHo-HopmaTHaHe e
3dTPaThl HA OKAZAHKE
MYHHUMNANLHOR YEYTi
WCXOAR W3 NPOMIBEaEHW
HOPMATHEHBIX 33TRAT W
HATYPanLHOrE
NOKAIZTENA B pazpese
YENDBEKD-YACOE No
KYADMECTEEHHOH
HaNPARAEHHOCTH, B T4

4017 Gasveozo ypoeHA:

yenfuac

141208

9632088,8

131663

10586837,53

-9545

954748,73

- AO0 "Mepa.iward B mya"

venfuac

56,39

15972

900661,08

11280

636079,2

-4692

-264581,88

- 00N "Awe. rutapucros”

yenfuac

56,39

7656

43172184

6028

339918,92

-1628

-91802,92

- A00 "Box.aHcambib"

yenfuac

56,39

5940

3349566

4920

2774388

-1020

57517,8




- 40N "Paayra" yen/uac 56,39 17688 997426,32 15510 874608,9 -2178 -122817,42
- 00N "7 Tamu, xo4y" yen/vac 56,39 11880 669913,2 10506 592433,34 -1374 -77479,86
- [O1 "PazHoys.mup” ven/uac 56,39 26532 145613948 19320 1089454,8 -7212 -406684,68
- A00N "Ocnoss xopearp”  |4en/yac 56,39 26070 1470087,3 24864 1402080,96 <1206 -68006,34
- 00 "Camap.nanwtpa”  |4enfuac 56,39 11220 6532695,8 15872 895022,08 4652 262326,28
- 00N “Tauey” uen/yac 56,39 8415 474521,85 8865 499897,35 450 25375,5
- 000N "Mys.unctpyment”  |uen/uac 56,39 1271 71671,69 1474 83118,86 203 11447,17
ven/uac 575,15 545 313456,75 201 460695,15 256 147238,4
- 000 "Mya.wn.Qommya"  |uenfuac 56,39 5346 301460,94 3358 189357,62 -1988 -112103,32
yen/uac 575,15 2673 1537375,95 1725 992133,75 -948 -545242,2
- 00N "@oprenvanc” yen/fuac 56,39 2074 116952,86 2074 116952,86
yenuac 575,15 2074 1192861,1 2074 1192861,1
- 10N "Hap.uHcTp.” yenfuac 56,39 1496 84359,44 1496 84359 44
yen/uac 575,15 1496 8604244 1496 8604244
3arpatsl Ha
MYHALMNANLHBIE
pabote 206797 182532 -24265
Jatparu Ha
COfEpKaHme
MMYILECTE] 70986 70986 0
MNpouue packoasl 135811 111546 -24265




MNHHOPMALIUA O GAKTUHECKMX 3HAYEHNAX HOPMATUBHBIX 33TPAT B PACHETE HA €AUHMLY YC/YIM B Pa3Pe3e DKa36IBAEMOI MyHULMNANBHONH yeayri
"Peanusauna gononHUTeNbHbIX Npeanpodeccuodanbibix nporpamm” MEBY 40 "KM Ne 11" r.o. Camapa

HaumeHoBaHue
OHKa3blBAEMbIX YCAYyT

Enenunua
wamep.

Hopma-
B, pyb.

M3 Ne906/38-gon 1-wam ar 13.10.2021
06beM YAy No NaaHy

OBvem yenyri dakTrueckmii
otuet no M3 3a aHe-aew 2021 1.

OTKNOHEHUA

HatypanbHbii
noKazatens

CTOMMOCTHbLIA
noxasatens,py6
(no HopmaTtueam)

noKka3arens

HatypansHbiid

CToMMOCTHbIR
nokazarens, py6
[no Hopmatueam)

HatypaneHbii
noxasartenb

CTOMMOCTHBIR
nokasatens,pyd
(7-5)

1

5

7

9

Beero cpegcrs Goamera
r.o. Camapa no yonyram
ACAONHUTENRHOTD
0fpaloBaHuA,
YRE3BHHBIN B MTOX]

3367540

3497149

129609

Beero cpegcrs Gogmera
r. 0. Camapa,
PACCUMTAHHBIX HEXT AR
M3 CYMMbI HOPMATHBOBR

3atpar

PacqerHo-HOPMaTHBHBIE
33TPATH Ha OKAZAHUE
MYHULUNANBHOR YTl
MCXOARA W3 NDOMIBEEHNA
HOPMaTHBHLIX 3aTpaT U
HaTYPanLHoro
noKa3aTen s paipese
4E£10BEKO-YACOB N0

XY AUHECTBEHHON

HANPapNeHHOCTH, B T.M,

47376

6142164,44

40279

5314442,22

-6688

-827722,22

AN "Musonucs”

Yen/uac

50,53

19703

995592,59

17044

861233,32

-2659

-134359,27

LANN "Xopeorp. Teop-80

Yenfuac

71,6

9438

675760,8

8494

608170,4

-67590,4

AN "doprenvano”

Yen/uac

60,63

7475

453209,25

6437

390275,31

-1038

-62933,94

Yen/uac

550,83

3993

2199464,19

3675

2024300,25

-318

-175163,94




A0 "Crpyrmsie UHCT," Yen/uac 60,63 1469 89065,47 1186 71907,18 -283 -17158,29
Yen/uac 550,83 1221 6572563,43 1125 619683,75 -96 -52879,68

ANN "Hapoawsie weerp.”  |Yenfuac 60,63 1964 119077,32 1111 67359,93 -853 -51717,39
Yen/uac 550,83 1271 700104,93 761 419181,63 -510 -280923,3

AN Ayxos yaap macrp” |Yen/wac 60,63 462 28011,06 446 27040,98 -16 -970,08
Yen/yac 550,83 380 209315,4 409 225285,47 29 15974,07

3aTpatei Ha

MYHALMOANLHBIE

paBoThl 38223 33738 -4485

Jatpatol Ha

COLEPHaHnE

MMYILECTES 13121 13121 0

MNpoune pacxogdel 25102 20617 -4485

C=RU, O="MBY 0O ""OLUN
Ne11"" r.o. Camapa",
CN=MBnesa N.WN.,
E=royal11samara@mail.ru
009f248aa9ear9f ae7
2022.01.13 10:43:42+03'00'
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